
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

I a 

S
A

L
A

 I b 

S
A

L
A

 I c 

S
A

L
A

 

Katarzyna 
Bednarczyk 

Anna Barczak 
Aleksandra 
Kaczmarek 

P
O

N
IE

D
Z

IA
Ł

E
K

 

755 – 840 1. edu.wcz.sz. 4 edu.wcz.sz. 10 edu.wcz.sz. 11 

850 – 935 2. edu.wcz.sz. 4 edu.wcz.sz. 10 edu.wcz.sz. 11 

945 – 1030 3. religia 4 edu.wcz.sz. 10 edu.wcz.sz. 11 

1045 - 1130 4. wych.fiz. H j. angielski 10 religia 11 

1140 - 1225 5.   religia 10 informatyka 3 

1235 – 1320 6. gimn.kor. I-II H gimn.kor. I-II H gimn.kor. I-II H 

1335 – 1420 7.       

1430- 1515 8.       

1525 – 1610 9.       

W
T

O
R

E
K

 

755 – 840 1. j. angielski 4 edu.wcz.sz. 10 religia 11 

850 – 935 2. religia 4 edu.wcz.sz. 10 edu.wcz.sz. 11 

945 – 1030 3. edu.wcz.sz. 4 wych.fiz. H j. angielski 11 

1045 - 1130 4. edu.wcz.sz. 4 religia 10 edu.wcz.sz. 11 

1140 - 1225 5. informatyka 3     

1235 – 1320 6. logopedia 14     

1335 – 1420 7.       

1430- 1515 8.       

1525 – 1610 9.       

Ś
R

O
D

A
 

755 – 840 1. edu.wcz.sz. 4 edu.wcz.sz. 10 edu.wcz.sz. 11 

850 – 935 2. edu.wcz.sz. 4 edu.wcz.sz. 10 edu.wcz.sz. 11 

945 – 1030 3. edu.wcz.sz. 4 edu.wcz.sz. 10 edu.wcz.sz. 11 

1045 - 1130 4. edu.wcz.sz. 4 informatyka 3 j. angielski 11 

1140 - 1225 5. edu.wcz.sz. 4 edu.wcz.sz. 10 wych.fiz. H 

1235 – 1320 6.     logopedia 14 

1335 – 1420 7.       

1430- 1515 8.       

1525 – 1610 9.       

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

755 – 840 1. edu.wcz.sz. 4 edu.wcz.sz. 10 edu.wcz.sz. 11 

850 – 935 2. edu.wcz.sz. 4 edu.wcz.sz. 10 edu.wcz.sz. 11 

945 – 1030 3. wych.fiz. H edu.wcz.sz. 10 edu.wcz.sz. 11 

1045 - 1130 4.   j. angielski 10 wych.fiz. H 

1140 - 1225 5. kor.komp 14 kor.komp 14 kor.komp 14 

1235 – 1320 6.   logopedia 14   

1335 – 1420 7.       

1430- 1515 8.       

1525 – 1610 9. SOS angielski 1 SOS angielski 1 SOS angielski 1 

P
IĄ

T
E

K
 

755 – 840 1. edu.wcz.sz. 4 edu.wcz.sz. 10 edu.wcz.sz. 11 

850 – 935 2. edu.wcz.sz. 4 wych.fiz. H edu.wcz.sz. 11 

945 – 1030 3. j. angielski 4 edu.wcz.sz. 10 edu.wcz.sz. 11 

1045 - 1130 4. edu.wcz.sz. 4 edu.wcz.sz. 10 wych.fiz. H 

1140 - 1225 5. edu.wcz.sz. 4     

1235 – 1320 6.       

1335 – 1420 7.       

1430- 1515 8.       

1525 – 1610 9.       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

II a 

S
A

L
A

 II b 

S
A

L
A

 

Agnieszka Prajzner Ewa Bakalarek 
P

O
N

IE
D

Z
IA

Ł
E

K
 

755 – 840 1. edu.wcz.sz. 7 edu.wcz.sz. 12 

850 – 935 2. informatyka 3 edu.wcz.sz. 12 

945 – 1030 3. edu.wcz.sz. 7 wych.fiz. H 

1045 - 1130 4. edu.wcz.sz. 7 informatyka 3 

1140 - 1225 5. edu.wcz.sz. 7   

1235 – 1320 6. gimn.kor. I-II H gimn.kor. I-II H 

1335 – 1420 7.     

1430- 1515 8. logopedia 14 logopedia 14 

1525 – 1610 9.     

W
T

O
R

E
K

 

755 – 840 1.     

850 – 935 2.     

945 – 1030 3.     

1045 - 1130 4.     

1140 - 1225 5. logopedia 14   

1235 – 1320 6. edu.wcz.sz. 7 j. angielski 4 

1335 – 1420 7. edu.wcz.sz. 7 edu.wcz.sz. 4 

1430- 1515 8. edu.wcz.sz. 7 edu.wcz.sz. 4 

1525 – 1610 9. wych.fiz. H edu.wcz.sz. 4 

Ś
R

O
D

A
 

755 – 840 1. edu.wcz.sz. 7 edu.wcz.sz. 12 

850 – 935 2. edu.wcz.sz. 7 edu.wcz.sz. 12 

945 – 1030 3. edu.wcz.sz. 7 religia 12 

1045 - 1130 4. religia 7 edu.wcz.sz. 12 

1140 - 1225 5. j. angielski 7 edu.wcz.sz. 12 

1235 – 1320 6.     

1335 – 1420 7.     

1430- 1515 8.     

1525 – 1610 9.     

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

755 – 840 1.     

850 – 935 2.     

945 – 1030 3.     

1045 - 1130 4.     

1140 - 1225 5. edu.wcz.sz. 7 edu.wcz.sz. 4 

1235 – 1320 6. j. angielski 7 edu.wcz.sz. 4 

1335 – 1420 7. wych.fiz. H j. angielski 4 

1430- 1515 8. edu.wcz.sz. 7 edu.wcz.sz. 4 

1525 – 1610 9. edu.wcz.sz. 7 edu.wcz.sz. 4 

P
IĄ

T
E

K
 

755 – 840 1.     

850 – 935 2.     

945 – 1030 3.   logopedia 14 

1045 - 1130 4.   religia 6 

1140 - 1225 5. wych.fiz. H edu.wcz.sz. 6 

1235 – 1320 6. religia 7 edu.wcz.sz. 4 

1335 – 1420 7. edu.wcz.sz. 7 edu.wcz.sz. 4 

1430- 1515 8. edu.wcz.sz. 7 wych.fiz. H 

1525 – 1610 9.     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

III a 

S
A

L
A

 III b 

S
A

L
A

 III c 

S
A

L
A

 III d 

S
A

L
A

 

Agnieszka 
Wojciechowska 

Dorota 
Krzeszowska 

Maria  
Kupczyk 

Marta  
Parsiegiel 

P
O

N
IE

D
Z

IA
Ł

E
K

 

755 – 840 1.         

850 – 935 2.         

945 – 1030 3.         

1045 - 1130 4. kor.komp 14 kor.komp 14 kor.komp 14 kor.komp 14 

1140 - 1225 5.   wych.fiz. H wych.fiz. H   

1235 – 1320 6. informatyka 3 religia 6 j. angielski 11 edu.wcz.sz. 12 

1335 – 1420 7. j. angielski 5 edu.wcz.sz. 6 edu.wcz.sz. 11 wych.fiz. H 

1430- 1515 8. edu.wcz.sz. 5 edu.wcz.sz. 6 edu.wcz.sz. 11 edu.wcz.sz. 12 

1525 – 1610 9. edu.wcz.sz. 5 informatyka 3 edu.wcz.sz. 11 edu.wcz.sz. 12 

W
T

O
R

E
K

 

755 – 840 1. edu.wcz.sz. 5 edu.wcz.sz. 6 informatyka 3 religia 12 

850 – 935 2. edu.wcz.sz. 5 edu.wcz.sz. 6 religia 7 wych.fiz. H 

945 – 1030 3. edu.wcz.sz. 5 j. angielski 6 edu.wcz.sz. 7 edu.wcz.sz. 12 

1045 - 1130 4. wych.fiz. H edu.wcz.sz. 6 edu.wcz.sz. 7 edu.wcz.sz. 12 

1140 - 1225 5. j. angielski 5 wych.fiz. H edu.wcz.sz. 7 edu.wcz.sz. 12 

1235 – 1320 6.         

1335 – 1420 7.         

1430- 1515 8.         

1525 – 1610 9.         

Ś
R

O
D

A
 

755 – 840 1.         

850 – 935 2.         

945 – 1030 3. logopedia 14       

1045 - 1130 4.   logopedia 14     

1140 - 1225 5. wych.fiz. H edu.wcz.sz. 6 logopedia 14   

1235 – 1320 6. edu.wcz.sz. 5 edu.wcz.sz. 6 edu.wcz.sz. 11 j. angielski 12 

1335 – 1420 7. religia 5 edu.wcz.sz. 6 wych.fiz. H wych.fiz. H 

1430- 1515 8. edu.wcz.sz. 5 edu.wcz.sz. 6 edu.wcz.sz. 11 edu.wcz.sz. 12 

1525 – 1610 9. edu.wcz.sz. 5 edu.wcz.sz. 6 edu.wcz.sz. 11 edu.wcz.sz. 12 

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

755 – 840 1. edu.wcz.sz. 5 edu.wcz.sz. 6 religia 7 edu.wcz.sz. 12 

850 – 935 2. edu.wcz.sz. 5 edu.wcz.sz. 6 edu.wcz.sz. 7 religia 12 

945 – 1030 3. edu.wcz.sz. 5 edu.wcz.sz. 6 edu.wcz.sz. 7 edu.wcz.sz. 12 

1045 - 1130 4. edu.wcz.sz. 5 edu.wcz.sz. 6 edu.wcz.sz. 11 edu.wcz.sz. 12 

1140 - 1225 5.   j. angielski 6 edu.wcz.sz. 11 edu.wcz.sz. 12 

1235 – 1320 6.         

1335 – 1420 7.       logopedia 14 

1430- 1515 8. gimn.kor.III-IV H gimn.kor.III-IV H gimn.kor.III-IV H gimn.kor.III-IV H 

1525 – 1610 9. SOS angielski 1 SOS angielski 1 SOS angielski 1 SOS angielski 1 

P
IĄ

T
E

K
 

755 – 840 1. edu.wcz.sz. 5 edu.wcz.sz. 6 j. angielski 7 informatyka 3 

850 – 935 2. edu.wcz.sz. 5 edu.wcz.sz. 6 wych.fiz. H j. angielski 12 

945 – 1030 3. edu.wcz.sz. 5 religia 3 edu.wcz.sz. 7 edu.wcz.sz. 12 

1045 - 1130 4. edu.wcz.sz. 5   edu.wcz.sz. 7 edu.wcz.sz. 12 

1140 - 1225 5. religia 5     edu.wcz.sz. 12 

1235 – 1320 6.         

1335 – 1420 7.         

1430- 1515 8.         

1525 – 1610 9.         



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

IV a 

S
A

L
A

 IV b 

S
A

L
A

 IV c 

S
A

L
A

 IV d 

S
A

L
A

 

Paweł Zadka 
Honorata  
Kurczaba 

Katarzyna 
Sułkowska 

Daria  
Czubakowska 

P
O

N
IE

D
Z

IA
Ł

E
K

 

755 – 840 1. historia 1 j. polski 2     

850 – 935 2. matematyka 1 j. polski 2   matematyka 7 

945 – 1030 3. wych.fiz. H matematyka 12 j. niemiecki 6 informatyka 3 

1045 - 1130 4. wych.fiz. H matematyka 12 historia 6 j. niemiecki 4 

1140 - 1225 5. wychowawcza 5 wychowawcza 9 wychowawcza 8 wychowawcza 4 

1235 – 1320 6. muzyka 10 j. angielski 4 matematyka 8 wych.fiz. H 

1335 – 1420 7. plastyka 10 przyroda 4 przyroda 1 wych.fiz. H 

1430- 1515 8. j. angielski I/II 3/9   muzyka 2   

1525 – 1610 9. SOS polski 1 SOS polski 1 plastyka 2 SOS polski 1 

W
T

O
R

E
K

 

755 – 840 1. trening H     j. polski 2 

850 – 935 2. trening H technika 3   j. polski 2 

945 – 1030 3. technika 8 angielski 9 informatyka II 3 religia 10 

1045 - 1130 4. matematyka 8 j. polski 5 j. angielski 9 j. angielski 3 

1140 - 1225 5. j. polski 2 muzyka 10 religia 9 historia 4 

1235 – 1320 6. j. polski 2 matematyka 5 matematyka 8 plastyka 3 

1335 – 1420 7. informatyka I 3 j. niemiecki 5 wych.fiz. H matematyka 6 

1430- 1515 8. mpotęga 8 informatyka I 3 wych.fiz. H mpotęga 8 

1525 – 1610 9. SOSmat/mpotęga 1/8 SOSmat/mpotęga 1/8 SOSmat/mpotęga 1/8 SOSmat/mpotęga 1/8 

Ś
R

O
D

A
 

755 – 840 1.       j. polski 2 

850 – 935 2.       j. polski 2 

945 – 1030 3. informatyka II 3 historia 9   matematyka 6 

1045 - 1130 4. matematyka 6 matematyka 9   j. angielski 1 

1140 - 1225 5. religia 5 wych.fiz. H WDŻ Św
. 

przyroda 1 

1235 – 1320 6. j. polski 2 wych.fiz. H matematyka 8 religia 4 

1335 – 1420 7. j. angielski I/II 9/1
2 

religia 4 j. polski 7 roz.informatyka 3 

1430- 1515 8. trening H j. polski 2 religia 7   

1525 – 1610 9. trening H   j. polski 7   

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

755 – 840 1. WDŻ Św
. 

  wych.fiz. H j. polski 2 

850 – 935 2. j. angielski I/II 9/3   wych.fiz. H muzyka A 

945 – 1030 3. wych.fiz. H   j. polski 4 matematyka 8 

1045 - 1130 4. wych.fiz. H WDŻ Św
. 

j. angielski 4 matematyka 7 

1140 - 1225 5. j. niemiecki 10 przyroda 1 informatyka I 3   

1235 – 1320 6. matematyka 8 matematyka 6     

1335 – 1420 7. j. polski 2 plastyka 5     

1430- 1515 8. przyroda 1 religia 5 gimn.kor.III-IV H gimn.kor.III-IV H 

1525 – 1610 9. 
SOS 

ang./roz.plastyka 
1/9 

SOS 
ang./roz.plastyka 

1/9 
SOS 

ang./roz.plastyka 
1/9 

SOS 
ang./roz.plastyka 

1/9 

P
IĄ

T
E

K
 

755 – 840 1. matematyka 9   matematyka 8   

850 – 935 2. j. polski 2   j. polski 9   

945 – 1030 3. przyroda 1   j. polski 9   

1045 - 1130 4. religia 11   j. angielski 9 j. angielski 3 

1140 - 1225 5. trening H informatyka II 3 matematyka 8 przyroda 7 

1235 – 1320 6. trening H j. polski 5 przyroda 6 wych.fiz. H 

1335 – 1420 7.   j. angielski 9 technika 6 wych.fiz. H 

1430- 1515 8.   wych.fiz. H   technika 1 

1525 – 1610 9.   wych.fiz. H   WDŻ 5 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

V a 

S
A

L
A

 V b 

S
A

L
A

 

Barbara Płokarz Renata Matuszewska 
P

O
N

IE
D

Z
IA

Ł
E

K
 

755 – 840 1.   j. niemiecki 6 

850 – 935 2. religia 9 historia 5 

945 – 1030 3. j. angielski 9 j. angielski 5 

1045 - 1130 4. przyroda 1 matematyka 5 

1140 - 1225 5. wychowawcza 2 wychowawcza 6 

1235 – 1320 6. j. polski 2 plastyka 5 

1335 – 1420 7. matematyka 8 j. polski 2 

1430- 1515 8. matematyka 8   

1525 – 1610 9. SOS polski 1 SOS polski 1 

W
T

O
R

E
K

 

755 – 840 1. kor.komp. 7 religia 1 

850 – 935 2. przyroda 1 j. angielski 12 

945 – 1030 3. wych.fiz. H wych.fiz. H 

1045 - 1130 4. wych.fiz. H wych.fiz. H 

1140 - 1225 5. matematyka 8 przyroda 1 

1235 – 1320 6. muzyka 11 matematyka 6 

1335 – 1420 7. plastyka 1 muzyka 11 

1430- 1515 8. j. niemiecki 1 mpotęga 8 

1525 – 1610 9. SOSmat/mpotęga 1/8 SOSmat/mpotęga 1/8 

Ś
R

O
D

A
 

755 – 840 1.     

850 – 935 2. informatyka II 3   

945 – 1030 3. przyroda 1   

1045 - 1130 4. j. polski 2   

1140 - 1225 5. j. polski 2   

1235 – 1320 6. religia 7 informatyka I 3 

1335 – 1420 7. matematyka 8 matematyka 1 

1430- 1515 8. technika 8 j. polski 1 

1525 – 1610 9.   technika 1 

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

755 – 840 1.   j. polski 1 

850 – 935 2. WDŻ Św. j. polski 1 

945 – 1030 3. j. angielski 3 j. angielski 9 

1045 - 1130 4. matematyka 8 przyroda 1 

1140 - 1225 5. historia 9 matematyka 8 

1235 – 1320 6. j. polski 2 informatyka II 3 

1335 – 1420 7. informatyka I 3   

1430- 1515 8.     

1525 – 1610 9. SOS ang./roz.plastyka 1/9 SOS ang./roz.plastyka 1/9 

P
IĄ

T
E

K
 

755 – 840 1.   przyroda 1 

850 – 935 2.   religia 10 

945 – 1030 3. wych.fiz. H wych.fiz. H 

1045 - 1130 4. wych.fiz. H wych.fiz. H 

1140 - 1225 5. j. angielski 10 j. polski 11 

1235 – 1320 6. j. polski 2 matematyka 8 

1335 – 1420 7.   WDŻ 5 

1430- 1515 8. gimn.kor. V-VI H gimn.kor. V-VI H 

1525 – 1610 9.     



 

 

 

 

 

 

  

VI a 

S
A

L
A

 VI b 

S
A

L
A

 VI c 

S
A

L
A

 

Renata  
Kobusińska 

Ewa  
Wasielewska 

Aleksandra 
Szymczak 

P
O

N
IE

D
Z

IA
Ł

E
K

 

755 – 840 1. trening H matematyka 8 matematyka 9 

850 – 935 2. trening H j. niemiecki 6 matematyka 8 

945 – 1030 3. religia 8 przyroda 1 j. polski 2 

1045 - 1130 4. matematyka 8 j. angielski 9 j. polski 2 

1140 - 1225 5. wychowawcza 1 wychowawcza 11 wychowawcza 12 

1235 – 1320 6. przyroda 1 j. polski 9 j. angielski 7 

1335 – 1420 7. j. angielski I/II 3/7 j. polski 9 muzyka 12 

1430- 1515 8. plastyka 1     

1525 – 1610 9. SOS polski 1 SOS polski 1 SOS polski 1 

W
T

O
R

E
K

 

755 – 840 1. technika 8 j. angielski 9   

850 – 935 2. historia 9 religia 8   

945 – 1030 3. j. polski 2 przyroda 1   

1045 - 1130 4. j. polski 2 j. polski 1   

1140 - 1225 5. wych.fiz. H matematyka 6 j. polski 11 

1235 – 1320 6. wych.fiz. H historia 9 religia 1 

1335 – 1420 7. kor.-komp. VI a 12   matematyka 8 

1430- 1515 8. mpotęga 8 mpotęga 8 plastyka 2 

1525 – 1610 9. SOSmat/mpotęga 1/8 SOSmat/mpotęga 1/8 j. niemiecki 2 

Ś
R

O
D

A
 

755 – 840 1. wych.fiz. H informatyka I 3   

850 – 935 2. wych.fiz. H j. polski 9 przyroda 1 

945 – 1030 3. matematyka 8 wych.fiz. H wych.fiz. H 

1045 - 1130 4. matematyka 8 wych.fiz. H wych.fiz. H 

1140 - 1225 5. j. ang./info. 11/3 matematyka 9 matematyka 8 

1235 – 1320 6. muzyka 10 j. angielski 9 j. angielski 1 

1335 – 1420 7. j. polski 2   technika 11 

1430- 1515 8. j. ang./info. 4/3   religia 9 

1525 – 1610 9.     informatyka I 3 

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

755 – 840 1. angielski I/II 9/3     

850 – 935 2. matematyka 8   j. polski 2 

945 – 1030 3. j. polski 2   historia 1 

1045 - 1130 4. j. niemiecki 9 j. polski 2 j. angielski 3 

1140 - 1225 5. j. polski 2 wych.fiz. H wych.fiz. H 

1235 – 1320 6. przyroda 1 wych.fiz. H wych.fiz. H 

1335 – 1420 7. trening H religia 9 przyroda 1 

1430- 1515 8. trening H plastyka 9 informatyka II 3 

1525 – 1610 9. SOS ang./roz.plastyka 1/9 informatyka II 3 SOS ang./roz.plastyka 1/9 

P
IĄ

T
E

K
 

755 – 840 1. trening H   j. angielski 2 

850 – 935 2. j. angielski I/II 3/7 matematyka 8 przyroda 1 

945 – 1030 3. j. polski 2 matematyka 6 matematyka 8 

1045 - 1130 4. matematyka 8 j. polski 1 j. polski 2 

1140 - 1225 5. religia 9 przyroda 1 j. polski 2 

1235 – 1320 6. przyroda 1 j. angielski 9 historia 11 

1335 – 1420 7. historia 1 muzyka 11   

1430- 1515 8. gimn.kor. V-VI H historia 11 gimn.kor. V-VI H 

1525 – 1610 9.   technika 1   


